ATO DE ALTERAÇÃO DA INSTRUMED INSTRUMENTOS MEDICOS HOSPIT 

CNP_I n° 24.626.549/0001->4 

Cláusula Quarta: A sociedade iniciou suas atividades em 19/04/2016 e seu prazo de duração é indeterminado. 

i V - DO CAPITAL, EXERCICIO  i 

Cláusula Quinta: O capital é R$ 1.500.000,00 (Hum Milhão e Quinhentos Mil Reais), integralizados neste ato em 
moeda corrente do País. 

Cláusula Sexta: O exercício social coincide com o ano civil. Ao término de cada exercício, o administrador prestará 
contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração das demonstrações financeiras, cabendo ao